

BIRILLO 2007 SCARL

Via G.B. Morgagni - Firenze

COLLEGAMENTO IMPIANTI CALAMANDREI - DSU

ART.	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	P. UNIT.	TOTALE
01.01	Tubazione PVC per cavidotto diam. 125mm.	mt	240	€ 11,62	€ 2.789,28
01.02	Passerella asolata in acciaio zincato 200x75 mm	mt	80	€ 28,16	€ 2.252,64
01.03	Coperchio a scatto per passerella larghezza 200mm	mt	80	€ 8,06	€ 644,80
01.04	Separatore per passerella H=100mm.	mt	80	€ 7,57	€ 605,28
01.05	Cavo UTP categoria 6 ad 1Gbit per fonia dati LSOH	mt	400	€ 1,66	€ 665,60
01.06	Cavo multifibra a 8 fibre ottiche monomodali 9/125	mt	200	€ 6,34	€ 1.268,80
01.07	Cavo CPR tipo FG16OM16 sezione 5x2,5mmq.	mt	200	€ 5,58	€ 1.115,40
01.08	Cavo per impianti videocitofonici	mt	600	€ 3,45	€ 2.067,00
01.09	Cavo LSOH per impianti di rivelazione incendio, tipo FTE40HM1 sezione 4x1,5 mmq resistente al fuoco CEI EN 50200 ed UNI 9795:2013	mt	400	€ 1,64	€ 655,20
01.10	Canaletta isolante PVC 200x75 mm posata all'interno della Calamandrei	mt	30	€ 47,11	€ 1.413,36
01.11	Oneri per il collegamento delle linee DSU alla centrale di rivelazione incendio nella Calamandrei	ac	1	€ 650,00	€ 650,00
01.12	Centrale analogica di rivelazione incendio ad indirizzamento 2 loop	cad	1	€ 4.128,80	€ 4.128,80
01.13	Oneri per il collegamento delle linee DSU alla centrale telefonica esistente nella Calamandrei	ac	1	€ 390,00	€ 390,00
01.14	Apparecchio telefonico per postazione operatore centrale con display e connessione Ethernet 10/100Mbps, compreso di bretella in cat. 6 per collegamento alla presa utente.	cad	1	€ 604,50	€ 604,50
01.15	Oneri per il collegamento delle linee DSU alla centrale controllo accessi carrabili nella Calamandrei	ac	1	€ 715,00	€ 715,00
01.16	KIT SISTEMA DI CODIFICA MOBILE 2M con reader integrato Versione MSTD	ac	1	€ 3.185,00	€ 3.185,00
01.17	Oneri per il collegamento delle linee DSU alla centrale di videosorveglianza TVCC nella Calamandrei	ac	1	€ 325,00	€ 325,00
01.18	Monitor LCD 24"	ac	1	€ 624,00	€ 624,00
01.19	Centrale di videosorveglianza TVCC con videoregistratore digitale 16 canali (opzionale)	ac	1	€ 1.495,00	€ 1.495,00
01.20	Oneri per il collegamento delle linee DSU alla centrale di gestione camere nella Calamandrei	ac	1	€ 4.875,00	€ 4.875,00
01.21	Pc + Monitor + Software	ac	1	€ 3.705,00	€ 3.705,00
01.22	Switch parte attiva da montare nell'armadio dati esistente nella Calamandrei per consentire il collegamento dei nuovi apparati di controllo	cad	1	€ 1.495,00	€ 1.495,00
01.23	Telecamera compatta ad alta risoluzione colore su rete IP PoE tipo Mini Dome da esterno IP66	cad	2	€ 409,50	€ 819,00
01.24	Palo cilindrico in acciaio zincato da esterno H3mt per montaggio telecamera, compreso basamento a terra ed asola ingresso cavi	cad	1	€ 216,52	€ 216,52
01.25	Lettore badge di prossimità in custodia da esterno per il controllo dell'accesso carrabile	cad	1	€ 633,10	€ 633,10
01.26	Postazione esterna dell'impianto videocitofonico per il controllo dell'accesso carrabile	ac	1	€ 1.014,00	€ 1.014,00
01.27	Postazione interna dell'impianto videocitofonico per il controllo dell'accesso carrabile con comando di apertura, versione da tavolo o parete - 1 interna al nuovo edificio DSU e 1 interna alla Calamandrei	ac	2	€ 448,50	€ 897,00
01.28	Riporto del sistema di supervisione BMS relativo ai controlli degli impianti dell'edificio DSU presso la portineria dell'edificio Calamandrei; costituito da una postazione PC con monitor+stampante+software; compreso la programmazione con realizzazione delle pagine grafiche, lo start-up ed il training per il personale addetto al controllo		1	€ 7.332,00	€ 7.332,00
01.29	Fornitura del server ed accessori e relativa configurazione degli apparati di rete ed access point. Compresa la configurazione degli apparati di rete switch ed access point e relativo collaudo	nr	1	€ 9.742,20	€ 9.742,20
01.30	Pozzetto prefabbricato in cls 50x50x48 cm	nr	9	€ 84,50	€ 760,50
01.31	Chiusino in ghisa 500x500 mm	nr	9	€ 234,00	€ 2.106,00
01.32	Scavo lineare e ripristino per posa tubazioni interrato con trasporto a smaltimento della terra di risulta	mc	25	€ 5,85	€ 146,25
01.33	Intervento sull'infisso esistente della finestra zona reception per la realizzazione di una parte chiusa di passaggio canaletta e rifacimento della parte vetrata	a.c.	1	€ 975,00	€ 975,00
01.34	Basamento in cls per palo TVCC	nr	2	€ 195,00	€ 390,00
01.35	Oneri per opere varie di assistenza muraria e provvisoria	a.c.	1	€ 1.689,70	€ 1.689,70
01.36	Opere di scavo ed edili per allaccio alla reception Calamandrei	a.c.	1	€ 3.770,00	€ 3.770,00
01.37	Sovrapprezzo alla F.O. di Centrale telefonica VoIP : Fornitura e installazione di un sistema IS3000 : Fornitura n.6 schede ALC-G per 96 utenti Fornitura scheda DTX per 16 utenti Fornitura apparecchio speciale Ergoline D330/4 per posto operatore Fornitura di scheda ISG per trunking Voip verso sede Master Viale Morgagni Ricordizionamento di un armadio rack IS3000 per l'attivazione del sistema Configurazione del sistema e di tutti gli altri sistemi della ADISU Firenze per il funzionamento in rete del nuovo sistema Birillo	a.c.	1	€ 7.663,43	€ 7.663,43
01.37	Oneri per la sicurezza (4%)	ac	1	€ 3.405,64	€ 3.405,64
Importo totale					€ 77.230,00